



Bokslutskommuniké för 2023

- Nettoomsättningen minskar till 19,1 Mkr (25,4)
- Planmässig avskrivning uppgår till 6,8 Mkr (6,8)
- Rörelseresultatet redovisas till 6,3 Mkr (13,1)
- Resultatet efter finansiella poster uppgår till 2,6 Mkr (11,7)
- Likvida medel vid årsskiftet var 5,0 Mkr (4,8)
- Balansomslutningen minskar till 76,1 Mkr (87,4)
- Redovisat värde på vindkraftverk uppgår till 66,8 Mkr (73,3)
- Eget kapital per 2023-12-31 uppgår till 22,7 Mkr (20,0)

Ränta på ägarlån

Ledsjö Vinds styrelse föreslår en ränta på ägarnas inlånade medel om 6% för 2024.

Handel hos Pepins

Under perioden 21 - 26 februari 2024 är det återigen handel i bolagets aktie hos Pepins. Läs mer om detta på www.pepins.com

Elpriser

I slutet av 2021 slutade elhandlarna att erbjuda rena fastprisavtal för större elproducenter, en avtalsmodell som Ledsjö Vind historiskt nyttjat till stor del. Istället erbjuds vi att teckna terminskontrakt direkt på marknaden. Dessa terminskontrakt säljs till ett visst elpris för en viss period. Efter att perioden passerat jämförs sedan det faktiska elpriset mot elpriset på kontraktet och så får producenten stå för mellanskillnaden. Dvs om utfallet blir högre än terminskontraktet får producenten betala mellanskillnaden.

Ledsjö Vinds Styrelse anser att det är för hög risk i denna typ av kontrakt och har därför aktivt avstått att teckna terminskontrakt. Produktionen för 2023 har därför till största delen var ersatt till spotpriser och för 2024 ligger nästan all produktion till spotpriser.

Spotpriset beräknas timme för timme, dvs vi får betalt för produktion * pris varje enskild timme. Då vindkraften har blivit en väsentlig del av Sveriges elmix tenderar den numer att påverka elpriset på så sätt att när det blåser mycket blir elpriset ofta lägre än det annars hade varit. Därav följer att Ledsjö Vinds ersättning för såld el normalt sett är lägre än det genomsnittliga elpriset på Nordpol, den sk profilkostnaden. Denna "kostnad" har ökat kraftigt de senaste åren.

Fjärås Vindpark

Ett av totalt fyra vindkraftverk i Fjärås har stått still från sommaren 2022 till våren 2023 då det drabbades av ett kraftigt åsknedslag. Pga åsknedslaget blev en av vingarna såpass illa skadad att den behövde bytas ut, och för att verket ska fungera optimalt behöver man enligt vårt servicebolag byta alla tre vingarna. Alla tre vingar är bytta, men efter långa förhandlingar med försäkringsbolaget fick vi endast ersättning för bytet av en vinge samt stilleståndsersättning. Total kostnad blev 16,2 mkr och total ersättning, inklusive stilleståndsersättning om 4,2 mkr, uppgår till 11,9 mkr. Ledsjö Vinds andel av detta är 25%, dvs drygt 4 mkr respektive knappt 3 mkr.

Amortering av lån

Då likviditeten under 2023 har varit fortsatt god under framför allt första halvan av året har bolaget gjort tre extra amorteringar till bank om totalt 7 mkr. Senaste extraamorteringen gjordes i augusti 2023.

Årsredovisning samt årsstämma

Fullständig årsredovisning inklusive inbjudan till årsstämma beräknas publiceras i början av april på bolagets hemsida samt enligt bestämmelserna i bolagsordningen, notifikation om detta kommer att meddelas alla som anmält sin e-post till bolaget.

Årsstämman kommer äga rum den 15 maj 2024 på Lundsbrunns resort & spa.

Nyhetsbrev

Vi har ett nyhetsbrev som skickas ut ett par gånger per år via mail med information om bolaget, t ex när vi publicerar ny ekonomisk information eller vid större händelser kring våra verk. Anmäl er gärna till det om ni inte redan gjort det genom att skicka ett mail till ledsjo@ledsjovind.se

Götene den 19 februari 2024

Ledsjö Vind AB (publ)
Styrelsen

Om Ledsjö Vind AB

Ledsjö Vinds affärsidé är att sälja el producerad med egna vindkraftverk.

Ledsjö Vind AB (publ), Box 81, 533 21 Götene, ledsjo@ledsjovind.se org.nr. 556436-7281
www.ledsjovind.se